certificacion digital de
SAT

9150D83D0-9C28467D-B52D0-B87888F0715B1 Fecha y hora de
Kl#tR%tu sAr

DEBO(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE SIN PRETEXTO ESTE PAGARE A LA ORDEN DE Autolineas Potosinas, S.A. de C.VELDIA 09/05/2022 13:08 LA CANTIDAD DE: $269.12 (DOSCIENTOS
SESENTA Y NUEVE PESOS 12/100 M.N.) VALOR RECIBIDOA NUESTRA ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ESMERCANTIL Y ESTA REGIDO PORLALEY GENERAL DE TITULOS DE OPERACION
bE CREDITO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 170Y RELATIVOS, CAUSANDO UN INTERES MORATORIO DEL 3%MENSUAL SOBRE ELCAPITAL INSOLUTO CONFORMEALO DISPUESTOS POR EL